様式第１号

福岡市長　宛

ふくおかさん家のうまかもん優先利用事業者　認定（変更）申請書

ふくおかさん家のうまかもん事業者認定事業実施要領に基づき，下記のとおり申請します。

記

※下記の内容（担当者連絡先を除く）はホームページ等に掲載します。
１　店舗情報
	名　称

	分　類
	小売店・直売所・飲食店・その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	所在地
	〒

	電話番号

	FAX番号

	営業時間

	定休日

	URL
	http://

２　販売・提供している代表的なうまかもんの販売品目

３　うまかもんを使った代表的なメニュー
	メニュー名
	価格
（税込）
	提供時期
（例：○～○月）
	備考
（商品説明，使用食材，産地など）

４　うまかもんの使用におけるPR，セールスポイント等（自由記載）
	記入例：
○市内の農家が直接搬入する新鮮な野菜を販売しています。
○地産地消にこだわり，○○区の提携農家の方々から直接仕入れた新鮮な野菜を活かした
料理を提供しています。
○市内産の果実のおいしさをケーキ，フルーツタルトなどにして，安心，安全な生産者の
[bookmark: _GoBack]顔が見える商品を提供しています。

５　担当者連絡先
	所属

	氏名

	電話番号

	FAX番号

	Email

６　同意事項
当方は，福岡市が上記内容（担当者連絡先を除く）をホームページ，広報誌等に掲載することに同意します。
また，福岡市暴力団排除条例（平成22年福岡市条例第30号。以下，「暴排条例」という。）第２条第２号に規定する暴力団員もしくは暴排条例第６条に規定する暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する者でないことについて，福岡市が福岡県警察に照会することに同意します。

平成　　　年　　　月　　　日

申請者　　住　　　所

名称及び
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

生年月日　　T・S・H　　　年　　　月　　　日